
   

SPORT, FONDID, EL TEABELEHT 

Tere hea lugeja; 
 
Seekord ainult rahast!  Kui teil on sobiv idee siis ootab teid töörohke suvi. 
 
Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise väikeprojektide programmi tingimusi 
täpsustati. Taotluse piirmäär suurenes 500 000 kroonilt 1 000 000 kroonini. 
 
Tulenevalt Regionaalministri käskkirjast 25.04.2006 nr 48 muutis EAS Juhatus 02.05.2006 
Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise väikeprojektide programmi korda:  
 
1. Punktides 5.3.3 ja 5.3.4 on täpsustatud mitteabikõlblike tegevuste loetelu järgmiselt: 
    5.3.3. investeeringud sotsiaalse infrastruktuuri objektidesse, mille eesmärgiks on 
kohalikule elanikkonnale suunatud avalike teenuste osutamine: üldharidus,  kohalikud 
kultuuri- ja sporditeenused (sh spordiväljakud, mänguväljakud jms), tervishoiu- ja 
sotsiaalteenused jms." 
 
Täpsustus piirab spordirajatisi juhul kui need on sotsiaalse suunitlusega ja kohalikule 
elanikkonnale avalike teenuste osutamiseks. Kui spordirajatis on suunatud piirkonna 
konkurentsi võime suurendamiseks ja turismi edendava mõjuga siis selliseid tegevusi 
muudatus ei kitsenda. 
 
2. Punktis 6.6. muudeti toetuse maksimaalset suurust 500 000 kroonilt 1 000 000 kroonini 
projekti kohta 
 
Lisaks pakub programm jätkuvalt piirkonna konkurentsivõime arendamise kontekstis 
võimalusi seoses uute ürituste käivitamise-, liikumisradade- ja tugiinfrastruktuuriga. 
 
Kui teil on konkreetne idee tutvuge kindlasti selle sobivuse hindamiseks programmi 
korraga: 
http://www.eas.ee/vfs/3060/K36_piirkondade_konkurentsiv%F5ime_v%E4ikeprojektid_%28
kodukale%29_020506.doc 
 
Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise Eesti Riiklikest vahenditest finantseeritav 
väikeprojektide programm, mille eesmärgiks on aidata kaasa piirkondade 
arengupotentsiaali maksimaalset ärakasutamist takistavate kitsaskohtade likvideerimisele 
ja arengueelduste ärakasutamisele, loomaks eeldused ettevõtluse arenguks. 
 
Loe pikemalt. http://www.eas.ee/?id=705 Toetuse taotlusi plaanib Põllumajanduse 
Registrite ja Informatsiooni Amet (PRIA) vastu võtta juuli lõpus või augustis. Taotluste 
vastuvõtu täpse kuupäeva annab PRIA teada lähiajal. 
 
Avanes Norra ja EMP üksikprojektide taotlusvoor 
Spordiga seonduv on abikõlbulik eelisvaldkonna 5  “Tervishoid ja lastehooldus” 
põhivaldkonnas 5.3  uute objektide arendamine ja rakendamine sotsiaalsete tegevuste 
(kaasa arvatud sport) kättesaadavuse suurendamise eesmärgil vähem arenenud 
piirkondades. Kogu 5 –da eelisvaldkonna eelarve on 108 991 191 EEK (6 965 807 EUR). 
Vastutavaks ministeeriumiks on Sotsiaalministeerium. 
Taotlusvoor on avatud 90 kalendripäeva: 1. juunil 2006 kuni 31. augustil 2006. 
Ühele üksikprojektile eraldatava välisabi maht ei tohi olla väiksem kui 250 000 eurot ehk 3 
911 615 krooni. Omafinantseeringu määr 15 –40% 
Loe lähemalt http://www.fin.ee/eeagrants  
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Käivitumas LEADER  meede 
Reedel, 2. juunil, allkirjastas põllumajandusminister määruse, kus on kirjas Eesti riikliku 
arengukava (RAK) meetme 3.6 "Kohaliku initsiatiivi arendamine – LEADER-tüüpi meede" 
toetuse saamise tingimused, nõuded ja kord. 
 
LEADER on Euroopa Liidu algatatud programm maaelu arengu ja kohaliku initsiatiivi 
toetuseks. Programm toetab ettevõtjate, kodanikeühenduste ja kohalike omavalitsuste 
koostööd piirkondliku maaelu strateegia koostamisel ja elluviimisel.   
 
Lisainformatsioon: LEADER infokeskus, Maaelu Arengu Instituut  
Tel: 742 1771  
E-post: leader@mai.ee 
 
Jõudu tööle! 
 
 
Priit Vene 
Sporditeabe SA projektijuht 
priit@spordiinfo.ee 
 
Infolistiga saab liituda ja selle saamisest loobuda meie veebilehel 
http://www.spordiinfo.ee/europrojektid/meilinglist 
 
 
 


